Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.11.2019 № 165

с. Успенское

О  внесении изменений в

постановление Администрации

Успенского сельского  поселения

от 13.02.2019 № 22

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Общественного Совета Администрации

Успенского сельского поселения, утвержденный постановлением

администрации поселения от 13.02.2019 № 22 «О составе Общественного

Совета Администрации Успенского сельского поселения» следующие

изменения:

Мусаеву Светлану Алексеевну – заведующую МБДОУ «Детский сад

«Успенский»  исключить из состава Общественного Совета Администрации

Успенского сельского поселения;

Федорову Галину Владиславовну – пенсионер, включить в состав

Общественного Совета Администрации Успенского сельского поселения.

 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские

новости» и на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация